REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogéria VERTEX Securities ShA

NIPT : M01404027B

Adresa : Tirane, Rruga e Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes nr.pasurie 8/651+3-30,
Zone Kadastrale 8220.

Kapitali i Regjistruar 6,000,000. leké

Kapitali i Paguar 6,000,000 leké Tiran& mé 25/02/2022
VENDIM
|
KESHILLI MBIKQYRES
PER

NDRYSHIMIN E ADMINSTRATORIT TE SHOQERISE .

Keshilli Mbikqyres i shogerise VERTEX Securities Tirang, i perbere nga : Zt Fatjon
Hysa , Zj Gabriela Carcani dhe Zj Denisa Xhafa sot mé daté 25/02/2022, mori né

shqyrtim organizimin e shogerise dhe per mbarvajtjen e aktivitetit si dhe zgjerimin e tij
dhe ne perfundim vendosi:

1- Shkarkohet nga te gjitha funksionet e saj administratorja Zj. Elisabeta Alla.

2- Administrator i Shogerise Vertex Securities emerohet Zt. Ilir Ndreka . Afati i
emerimit eshte nga dt 28/02/2022 deri ne dt 27/02/2025.

KESHILLI MBIKQYRES

Fatjon Hysa



REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogéria VERTEX Securities ShA

NIPT : M01404027B

Adresa : Tirane, Rruga e Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes nr.pasurie 8/65 1+3-30,
Zone Kadastrale 8220.

Kapitali i Regjistruar 6,000,000. leké

Kapitali i Paguar 6,000,000 leké Tirané mé 19/02/2022

VENDIM

ASAMBLEJE
PER
NDRYSHIMIN E ADRESES TE SHOQERISE .

Aksionari i Vetém i shogerise VERTEX Securities Tirané, Z. Ilir Ndreka , sot mé daté
19/02/2022, mori né shqyrtim organizimin e shogerise dhe per mbarvajtjen e aktivitetit
si dhe zgjerimin e tij dhe ne perfundim vendosi:

1- Te shtohet adresa Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 3 Rruga Bardhyl , Pallati 14,
Shkalla 2 Kati i pare.

2- Te higet adresa Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes nr.pasurie
8/651+3-30, Zone Kadastrale 8220.

AKSIONARI I VETEM




	DOC.pdf (p.1)
	DOC000.pdf (p.2)

